3
3M France
Marchés de la Santé
Division Prévention des Infections
Boulevard de l’Oise
95006 Cergy-Pontoise Cedex
Tél. : 01 30 31 82 82
Fax : 01 30 31 85 65

16
3M, Red Dot et Micropore sont des marques déposées de 3M. Photos non
contractuelles. Les électrodes 3M sont des dispositifs médicaux de classe I
selon la directive 93/42 CEE. Marquage CE. 3M Deutschland GmbH,
Allemagne. Lire attentivement la notice et les informations fi gurant sur
l’emballage avant toute utilisation. Distribuées par 3M France, bd de l’Oise,
95006 Cergy-Pontoise cedex.
Code
commande
Référence
produit Désignation Dimensions Conditionnement
(électrodes/boîte)
Electrodes à pression
Electrodes 3M™ Red Dot™ - Mousse imbibée de gel conducteur - Adulte
Surveillance cardiaque, soins intensifs, réanimation, cardiologie
ELE2239 2239 Support microporeux 3M™ Micropore™ - Sachet de 50 Ø 6 cm 1000
ELE2238 2238 Support multi-extensible - Sachet de 50 Ø 6 cm 1000
EL2237L 2237 Support mousse - Sachet de 50 Ø 4,4 cm 1000
Electrodes 3M™ Red Dot™ - Hydrogel adhésif conducteur - Adulte
Holter et test d’eff ort, soins intensifs, réanimation - Tenue 5 jours
ELE2560 2560 Support mousse - Sachet de 50 4 cm x 3,50 cm 1000
ELE2570 2570 Support mousse radiotransparente - Sachet de 50 4 cm x 3,50 cm 1000
Electrode 3M™ Red Dot™ - Hydrogel adhésif conducteur - Radiotransparente, repositionnable - Adulte/pédiatrie
Surveillance cardiaque, Holter et test d’eff ort - Tenue 3 jours
EL26605 2660-5 Support non tissé - Sachet de 5 4 cm x 3,20 cm 1000
Electrodes 3M™ - Hydrogel adhésif conducteur - Adulte/pédiatrie
Surveillance cardiaque
ELE2228 2228 Support mousse - Sachet de 50 3,71 cm x 3,25 cm 1000
ELE2244 2244 Support mousse radiotransparente - Sachet de 50 4 cm x 3,25 cm 1000
Electrodes 3M™ Red Dot™ - Gel solide - Enfants
Surveillance cardiaque, soins intensifs, réanimation - Pédiatrie
ELE2248 2248 Support microporeux - Sachet de 50 Ø 4,40 cm 1000
Surveillance cardiaque, soins intensifs, réanimation - Néonatalogie
ELE2268 2268 Support non tissé - Sachet de 3 Ø 3,20 cm 600
Electrode à languette pour pince crocodile
Electrode 3M™ Red Dot™ - Hydrogel adhésif conducteur - Adulte/pédiatrie
ECG de diagnostic
EL2330N 2330 Support polyester - Sachet de 100 2,20 cm x 3,20 cm 1000